
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxx web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Stavební úřad  
 Naše č.j.: MUUO/3233/2020/SÚ/franz 

OK/2790/2018 
Poč. listů: 1 

Poč. příloh: 1 
Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 2/2020-SÚ/franz 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

GPlus, s. r. o.  Město Ústí nad Orlicí 
  Stavební úřad 
generála Svobody 116   Sychrova 16 
53351  Pardubice  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 45537691  IČ: 00279676 
DIČ: CZ45537691  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 Raiffeisenbank a.s.   xxxxxxxxxxxxxxx 
   Vyřizuje: Lukáš Franz 
    xxxxxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxxxxx 

 
 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, Stavební úřad: 
Zpracování aktualizace územně analytických podkladů ORP Ústí nad Orlicí dle Vaší cenové nabídky ze dne 
20.01.2020, která je přílohou této objednávky. Aktuální mapové vrstvy předá objednatel dodavateli 
k datu 07.02.2020. 
 

 
Předpokládaná cena: 96 800,- Kč včetně DPH  80 000,- Kč bez DPH 
Lhůta plnění: 07.02.2020 - 27.03.2020 
Místo dodání: Ústí nad Orlicí 
 

Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 

   není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu 
veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH. 

   Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  

 Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muuo.cz 
 
 
Dne: 29.01.2020       
 
 
 
Petr Marčík 
vedoucí odboru 
 

 



 
 

 

 

V Pardubicích 20.01.2020 
 
Cenová nabídka na digitální zpracování dat ÚAP Ústí nad Orlicí   
 
1/ Aktualizace dat ÚAP 
Práce zahrnují zpracování aktuálních - předaných mapových vrstev 

 Převzetí aktuálních mapových vrstev 

 Kontrola obsahu s původní vrstvou a její aktualizace o nová data 

 Vektorová data budou zpracována a předána dle datového modelu DMG ÚAP, verze 4.2 ve 
formátu *shp. 

 
 

        
aktualizace dat, nová data        80 000,- Kč 
CELKEM :                       80 000,- Kč 

       celkem včetně DPH                      96 800,- Kč 
 
         
 

GPlus  s.r.o. 

servis GIS/CAD software 
Hlaváčova 179  

530 02 PARDUBICE 

tel,/FAX:  xxxxxxxxxx 

mob. xxxxxxxxxxxx 

e-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.gplus.cz 

 

Město Ústí nad Orlicí 

Stavební úřad 
Lukáš Franz 

t.: xxxxxxxxxxxxxx 
m.: xxxxxxxxxxxxx 
e.: xxxxxxxxxxxxxx 

mailto:radek.kacetl@gplus.cz
mailto:franz@muuo.cz

